
水洗いが可能なシザーリフトで食品工場の安全な作業と生産性向上のご提案をいたします!

■展示製品主仕様

特　長

・ 本　体 ： SUS製
・ シリンダー ： 防錆仕様
・ 電　装 ： 防水仕様
・ 潤滑剤 ： 食品機械用

コ ン セ プ ト 展 示
SE1-0206CW
200kg
600mm
225mm

W600 × L1300 × t3（mm）
○

用　　　　途
型　　　　式
許容積載質量
上  昇  距  離
収  縮  時  高
テーブル寸法
水　洗　い

【非売品】 コンセプト展示でのご紹介です。電動式は、油圧を使用しないボールネジ式
の昇降装置です。本体はステンレス製、シリンダーと電装部品は防水仕様。
本体に水をかけるデモンストレーションを行います。

【非売品】 コンセプト展示でのご紹介です。電動式は、油圧を使用しないボールネジ式
の昇降装置です。本体はステンレス製、シリンダーと電装部品は防水仕様。
本体に水をかけるデモンストレーションを行います。

シザーリフト コンセプト


